







ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE LERCARA FRIDDI

Viale Pietro Scaglione n. 24 – 90025 Lercara Friddi (Pa)Tel. 0918213969 - Fax 0918211224

Codice Meccanografico PAIS01100C ◆ Codice Fiscale 97173690823

E.mail: pais01100c@istruzione.it – pais01100c @pec.istruzione.it

Sito Web: www.iislercarafriddi.it

CIRCOLARE N. 139

I.I.S.S. "LERCARA FRIDDI" Prot. 0017783 del 08/11/2024 IV (Uscita)

Lercara Friddi, 08-11-2024

Ai/alle docenti Referenti corsi serali sede di Alia e Vicari Ai/alle docenti coordinatori/coordinatrici delle classi dei corsi serali sede di Alia e Vicari Alla Funzionaria ad elevate qualificazioni DSGA

Loro Sedi

Sito Web Istituzionale

OGGETTO: Convocazione della Commissione funzionale per la firma dei patti formativi degli studenti e delle studentesse dei corsi serali della sede di Alia e Vicari

Si comunica alle SS.LL. che in data 12-11-2024 alle ore 14.30 in modalità mista (presenza e videoconferenza), è convocata la Commissione funzionale per la definizione/firma dei patti formativi degli/delle studenti/studentesse che frequentano nel corrente anno scolastico i corsi serali della sede di Alia e Vicari. La commissione è costituita dalla Dirigente Scolastica, dalla referente per la sede di Alia, prof.ssa Elisabetta Martino, dal referente della sede di Vicari, prof Libertino Vella e dai/dalle docenti coordinatori /coordinatrici delle classi serali. I punti all'ordine del giorno sono:

- 1. Perfezionamento Patti Formativi, A.S. 2024-2025;
- 2. Varie ed eventuali.

La Dirigente Scolastica e i/le referenti si riuniranno in presenza presso la sede di Lercara Friddi, mentre i/le coordinatori/coordinatrici si riuniranno in modalità videoconferenza con lo strumento meet inserendo come nickname "commissionefunzionale". Si precisa che per partecipare al meet, i/le docenti dovranno accreditarsi con le credenziali istituzionali della piattaforma google workspace.

(Firmato digitalmente)